第 185回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 5年 6月 14日（水）14:58～16:52

２ 会 場 E104会議室（5号館 1階）

３ 出席者 委員１１人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

（１）令和6年度教員採用予定について

令和6年度教員採用予定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２）令和4年度の業務に関する自己点検評価結果について

令和4年度の業務に関する自己点検評価結果について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

（３）国際文化学部再編について

国際文化学部再編について説明があり、審議の結果、原案を一部修正の上、承認された。

（４）総合型選抜の導入について

総合型選抜の導入について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（５）令和 7（2025）年度入学者選抜に係る第３次公表（予告）について

令和 7（2025）年度入学者選抜に係る第３次公表（予告）について説明があり、審議の

結果、原案を一部修正の上、承認された。

（６）ベトナム・東部国際大学との覚書（MOU）の締結について

ベトナム・東部国際大学との覚書（MOU）の締結について説明があり、審議の結果、原案

のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）第 184回教育研究評議会の審議要旨

（２）令和 7年度に実施する学部再編について

（３）第 4期中期目標・中期計画策定スケジュールについて

（４）令和 5年度研究創作活動助成について

（５）学生表彰について

（６）令和 4年度卒業生就職状況について

以 上